

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT05145510581
- Progressivo di invio: 3S54X
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: NM67YX

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01435101215
- Denominazione: TECNAUTO CHIANESE SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: Via Matera, s.n.c.
- CAP: 80026
- Comune: CASORIA
- Provincia: NA
- Nazione: IT

Recapiti

- E-mail: tecnauto@practicesd.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80047540630
- Denominazione: COMUNE DI AFRAGOLA

Dati della sede

- Indirizzo: VIA SALICELLE PIAZZALE UNICEF
- CAP: 80021
- Comune: AFRAGOLA
- Provincia: NA
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03299820591
- Codice Fiscale: 03299820591
- Denominazione: Olsa Informatica S.r.l.

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2025-08-04 (04 Agosto 2025)
- Numero documento: 1717
- Importo totale documento: 1051.79
- Causale: determina di settore 918/2025 del 14/05/25

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 5
- Data ordine di acquisto: 2025-07-29 (29 Luglio 2025)
- Codice Identificativo Gara (CIG): B6E897E5F1

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: RIF. PREV. 19565 DEL 23/07/25
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00
- Altri dati gestionali Tipo dato: TARGA Valore testo: C.AFRAGOLA

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: FIAT PANDA TG. DR915WR KM 10022
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: sistemazione p. a/c
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: smalti. rifiuti
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.78
- Valore totale: 0.78
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: *****
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: RIF. PREV. 19522 DEL 17/07/25
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: RENAULT CLIO TG. YA052AL KM 162394
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: *Valore: 6010563
- Descrizione bene/servizio: motorino avviamento sando
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 155.00
- Valore totale: 155.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: ricarica batteria

- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: smaltim. rifiuti
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.41
- Valore totale: 2.41
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: *****
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: RIF. PREV. 19414 DEL 07/07/2025
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: ALFA GIULIETTA TG. FJ558GM KM 30886
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: ricarica a/c
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR

- Valore unitario: 80.00
- Valore totale: 80.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo**Tipo: *Valore: 6001073271
- Descrizione bene/servizio: Filtro aria
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 26.41
- **Sconto/Maggiorazione**Tipo: SC (sconto)Percentuale (%): 30.00
- Valore totale: 18.49
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: smaltim. rifiuti
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.18
- Valore totale: 1.18
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- Descrizione bene/servizio: *****
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- Descrizione bene/servizio: RIF. PREV. 19595 DEL 28/07/2025
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- Descrizione bene/servizio: RENAULT CLIO TG. YA053AL KM 138775
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR

- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- **Codifica articolo**Tipo: *Valore: 814373
- Descrizione bene/servizio: condensatore a/c valeo
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 162.50
- **Sconto/Maggiorazione**Tipo: SC (sconto)Percentuale (%): 45.00
- Valore totale: 89.38
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- **Codifica articolo**Tipo: *Valore: 1987435156
- Descrizione bene/servizio: filtro antipolline bosch
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 21.00
- **Sconto/Maggiorazione**Tipo: SC (sconto)Percentuale (%): 50.00
- Valore totale: 10.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

- **Codifica articolo**Tipo: *Valore: 272767747r
- Descrizione bene/servizio: coperchio filtro
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 39.71
- Valore totale: 39.71
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

- Descrizione bene/servizio: ricarica a/c
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 90.00
- Valore totale: 90.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

- Descrizione bene/servizio: smaltim. rifiuti
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.17
- Valore totale: 4.17
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

- Descrizione bene/servizio: Manodopera meccanica
- Quantità: 9.50
- Unità di misura: HR
- Valore unitario: 39.00
- Valore totale: 370.50
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Spese accessorie: 0.00
- Totale imponibile/importo: 862.12
- Totale imposta: 189.67
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2025-08-04 (04 Agosto 2025)
 - Importo: 862.12
 - Istituto finanziario: MONTE DEI PASCHI DI SIENA
 - Codice IBAN: IT57Z0103039690000000051421

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: Documento_1717_del_04082025.pdf
- Formato: pdf